２０１５年１０月２９日

各 位

会 社 名 日鉄住金物産株式会社

 代表者名 代表取締役社長 樋渡 健治

（コード番号 ９８１０  東証 第１部）

問合せ先 総務・広報部長 落合  伸昭

（TEL:03-5412-5003）

人事異動のお知らせ

 次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．人事異動（2015年 11月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽鉄源営業部長

大阪支社鉄源営業部長 北條 孝一

▽大阪支社鉄源営業部長 日鉄住金物産ベトナム会社

代表取締役社長

大羽 智之

▽産機・インフラ企画部 担当部長 鉄源営業部長 木村 洋一

▽日鉄住金物産ベトナム会社

 代表取締役社長

薄板輸出営業第一部鋼板輸出第一課長 逆井 一英

２．関係会社役員人事（2016年 1月 1日付）

【繊維事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽株式会社エスビーリビング

代表取締役社長

株式会社エスビーリビング

取締役副社長

藤田 透

▽村田長株式会社

 代表取締役専務

株式会社エスビーリビング

代表取締役社長

西内 淑雄

 ※西内淑雄氏は、2015年 10月 26日付にて、村田長㈱非常勤顧問を兼任

以 上